
Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М35-М45
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта Группа Место

1 603 МЕЛЬНИКОВ ОЛЕГ 1966 мс  Лично 0 00:47:08 1 М40 1
2 608 ДЕШКО ВАЛЕРИЙ 1957 кмс Азимут 1 00:52:21 2 +5:13 М45 1
3 609 БОНДАРЕНКО ИГОРЬ 1968 мс  Эверест 3 00:53:00 3 +5:52 М45 1
4 596 БАРКАЛОВ ВАЛЕРИЙ 1974 1р  110% 0 00:56:32 4 +9:24 - -
5 591 БЕЛОВ СЕРГЕЙ 1978 кмс Северный ветер СДЮСШОР2 1 00:58:27 5 +11:19 - -
6 611 БРЕНАЙЗЕН ИЛЬЯ 1968 кмс Bren-team 4 00:59:13 6 +12:05 М45 1
7 606 РУМЯНЦЕВ ЮРИЙ 1963 кмс Азимут 6 01:04:09 7 +17:01 М45 1
8 605 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 1962 1р  IVANOV 2 01:05:23 8 +18:15 М45 1
9 592 СОКОЛОВ ЮРИЙ 1977 3р  калинка-Б 7 01:10:10 9 +23:02 - -

10 601 ГАЙДАМАК МИХАИЛ 1969 2р  Лично 0 01:11:53 10 +24:45 М40 1
11 598 ГОЛОД ЮРИЙ 1973 1р  Голод Юрий 4 01:14:04 11 +26:56 М40 1
12 594 МИШАРЕВ ВАСИЛИЙ 1974     ВАСИЛИЙ МИШАРЕВ 4 01:23:43 12 +36:35 - -
13 599 МУРАВНИК ДМИТРИЙ 1972 2р  Балтийский берег-110 0 01:27:44 13 +40:36 М40 1
14 602 БОГДАНОВ АНТОН 1969 2р  Азимут 0 01:31:02 14 +43:54 М40 1
15 593 АНТИПОВ ИЛЬЯ 1974     Лично 9 01:42:06 15 +54:58 - -
16 597 АНИКИН СЕРГЕЙ 1972 3р  калинка-Б 8 01:52:46 16 +65:38 М40 1
17 595 ПУЧКОВ ИГОРЬ 1977     КАЛИНКА  ИВС 9 02:00:19 17 +73:11 - -
18 607 КОТЛЯРСКИЙ АЛЕКСАНДР 1967     Северный ветер СДЮСШОР2 9 cнят М45 1
19 604 ХАРЛАМОВ МИХАИЛ 1964 кмс Азимут 6 cнят М45 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М35
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 596 БАРКАЛОВ ВАЛЕРИЙ 1974 1р  110% 0 00:56:32 1
2 591 БЕЛОВ СЕРГЕЙ 1978 кмс Северный ветер СДЮСШОР2 1 00:58:27 2 +1:55
3 592 СОКОЛОВ ЮРИЙ 1977 3р  калинка-Б 7 01:10:10 3 +13:38
4 594 МИШАРЕВ ВАСИЛИЙ 1974     ВАСИЛИЙ МИШАРЕВ 4 01:23:43 4 +27:11
5 593 АНТИПОВ ИЛЬЯ 1974     Лично 9 01:42:06 5 +45:34
6 595 ПУЧКОВ ИГОРЬ 1977     КАЛИНКА  ИВС 9 02:00:19 6 +63:47



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

2

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М40
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 603 МЕЛЬНИКОВ ОЛЕГ 1966 мс  Лично 0 00:47:08 1
2 601 ГАЙДАМАК МИХАИЛ 1969 2р  Лично 0 01:11:53 2 +24:45
3 598 ГОЛОД ЮРИЙ 1973 1р  Голод Юрий 4 01:14:04 3 +26:56
4 599 МУРАВНИК ДМИТРИЙ 1972 2р  Балтийский берег-110 0 01:27:44 4 +40:36
5 602 БОГДАНОВ АНТОН 1969 2р  Азимут 0 01:31:02 5 +43:54
6 597 АНИКИН СЕРГЕЙ 1972 3р  калинка-Б 8 01:52:46 6 +65:38



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

3

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М45
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 608 ДЕШКО ВАЛЕРИЙ 1957 кмс Азимут 1 00:52:21 1
2 609 БОНДАРЕНКО ИГОРЬ 1968 мс  Эверест 3 00:53:00 2 +0:39
3 611 БРЕНАЙЗЕН ИЛЬЯ 1968 кмс Bren-team 4 00:59:13 3 +6:52
4 606 РУМЯНЦЕВ ЮРИЙ 1963 кмс Азимут 6 01:04:09 4 +11:48
5 605 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 1962 1р  IVANOV 2 01:05:23 5 +13:02
6 607 КОТЛЯРСКИЙ АЛЕКСАНДР 1967     Северный ветер СДЮСШОР2 9 cнят
7 604 ХАРЛАМОВ МИХАИЛ 1964 кмс Азимут 6 cнят



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М50-М60
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта Группа Место

1 413 КОВАЛЕНКО НИКОЛАЙ 1954 кмс Азимут 2 01:03:19 1 М55 1
2 418 КРАВЧЕНКО ВИКТОР 1944 мс  Азимут 3 01:05:22 2 +2:03 М60 1
3 411 ОСИПОВ АЛЕКСАНДР 1957 кмс Азимут 4 01:05:23 3 +2:04 М55 1
4 415 БАЗАНОВ АЛЕКСЕЙ 1949 мс  Азимут 0 01:05:49 4 +2:30 М60 1
5 409 ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ 1961 мс  DreamTeam 1 01:05:51 5 +2:32 - -
6 406 ЧАБАН АЛЕКСАНДР 1961 кмс Азимут 2 01:06:32 6 +3:13 - -
7 408 СОКОЛОВ ВЯЧЕСЛАВ 1961 кмс Спорт-ком 6 01:11:07 7 +7:48 - -
8 412 ПЬЯНКОВ СЕРГЕЙ 1955 1р  ПЕТРОДВОРЦОВЫЙ ДДТ 6 01:14:52 8 +11:33 М55 1
9 419 АБОЗОВ АНАТОЛИЙ 1953 1р  Азимут 0 01:46:01 9 +42:42 М60 1

10 417 НОВОЖИЛОВ ВАЛЕРИЙ 1950 кмс Азимут 5 01:54:40 10 +51:21 М60 1
11 416 СОЛОВЬЁВ ВАСИЛИЙ 1949 1р  Азимут 9 01:55:53 11 +52:34 М60 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

4

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М50
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 409 ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ 1961 мс  DreamTeam 1 01:05:51 1
2 406 ЧАБАН АЛЕКСАНДР 1961 кмс Азимут 2 01:06:32 2 +0:41
3 408 СОКОЛОВ ВЯЧЕСЛАВ 1961 кмс Спорт-ком 6 01:11:07 3 +5:16



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

5

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М55
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 413 КОВАЛЕНКО НИКОЛАЙ 1954 кмс Азимут 2 01:03:19 1
2 411 ОСИПОВ АЛЕКСАНДР 1957 кмс Азимут 4 01:05:23 2 +2:04
3 412 ПЬЯНКОВ СЕРГЕЙ 1955 1р  ПЕТРОДВОРЦОВЫЙ ДДТ 6 01:14:52 3 +11:33



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

6

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М60
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 418 КРАВЧЕНКО ВИКТОР 1944 мс  Азимут 3 01:05:22 1
2 415 БАЗАНОВ АЛЕКСЕЙ 1949 мс  Азимут 0 01:05:49 2 +0:27
3 419 АБОЗОВ АНАТОЛИЙ 1953 1р  Азимут 0 01:46:01 3 +40:39
4 417 НОВОЖИЛОВ ВАЛЕРИЙ 1950 кмс Азимут 5 01:54:40 4 +49:18
5 416 СОЛОВЬЁВ ВАСИЛИЙ 1949 1р  Азимут 9 01:55:53 5 +50:31



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М65-М80
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта Группа Место

1 717 УСПЕНСКИЙ СЕРГЕЙ 1937 1р  Азимут 5 01:17:56 1 М75 1
2 706 ТАРАСОВ БОРИС 1945 1р  Азимут 2 01:19:03 2 +1:07 - -
3 705 БОРИСОВ ВЛАДИМИР 1948 кмс Азимут 3 01:21:15 3 +3:19 - -
4 707 НИКИТИН МИХАИЛ 1945 3р  Азимут 6 01:21:43 4 +3:47 - -
5 718 БРЫНЦЕВ ВИКТОР 1933 мс  Азимут 1 01:23:34 5 +5:38 М80 1
6 710 КАЗАНЦЕВ СЕРГЕЙ 1941     Экран 5 01:34:51 6 +16:55 М70 1
7 716 ЖУКОВ ОЛЕГ 1938 кмс Азимут 6 01:36:50 7 +18:54 М75 1
8 714 МИТЕНКОВ ВАЛЕРИЙ 1937 мс  Азимут 1 01:41:23 8 +23:27 М75 1
9 711 ПЛОСКИЙ ВЛАДИМИР 1943 1р  Азимут 5 01:46:45 9 +28:49 М70 1

10 709 ГУБАНОВ ВАЛЕРИЙ 1939 1р  Азимут 5 01:53:50 10 +35:54 М70 1
11 712 БУЛАТ СЕРГЕЙ 1939     Экран 6 02:29:42 11 +71:46 М70 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

7

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М65
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 706 ТАРАСОВ БОРИС 1945 1р  Азимут 2 01:19:03 1
2 705 БОРИСОВ ВЛАДИМИР 1948 кмс Азимут 3 01:21:15 2 +2:12
3 707 НИКИТИН МИХАИЛ 1945 3р  Азимут 6 01:21:43 3 +2:40



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

8

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М70
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 710 КАЗАНЦЕВ СЕРГЕЙ 1941     Экран 5 01:34:51 1
2 711 ПЛОСКИЙ ВЛАДИМИР 1943 1р  Азимут 5 01:46:45 2 +11:54
3 709 ГУБАНОВ ВАЛЕРИЙ 1939 1р  Азимут 5 01:53:50 3 +18:59
4 712 БУЛАТ СЕРГЕЙ 1939     Экран 6 02:29:42 4 +54:51



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

9

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М75
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 717 УСПЕНСКИЙ СЕРГЕЙ 1937 1р  Азимут 5 01:17:56 1
2 716 ЖУКОВ ОЛЕГ 1938 кмс Азимут 6 01:36:50 2 +18:54
3 714 МИТЕНКОВ ВАЛЕРИЙ 1937 мс  Азимут 1 01:41:23 3 +23:27



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М80
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 718 БРЫНЦЕВ ВИКТОР 1933 мс  Азимут 1 01:23:34 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж35-Ж45
п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта Группа Мест

1 382 КУЗНЕЦОВА ЕЛИЗАВЕТА 1978 кмс Гольфстрим-Сенин 0 01:02:24 1 -
2 383 ПЕТСОН ВАЛЕНТИНА 1973 кмс HBM-OK 0 01:09:59 2 +7:35 -
3 384 АНТИПОВА НАДЕЖДА 1978 1р  Гольфстрим 2 01:14:12 3 +11:48 -
4 388 РУДЕНКО МАРИНА 1970 мс  NORD WEST 2 01:20:42 4 +18:18 Ж40
5 385 БАБАНИНА ИРИНА 1975 1р  IVANOV 1 01:21:02 5 +18:38 -
6 390 КРАСИЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 1969 1р  NORD WEST 5 01:32:31 6 +30:07 Ж40
7 396 МАКЕЕВА НАДЕЖДА 1963 кмс ДДЮТ Выборгского р-на Полярная З 2 01:51:31 7 +49:07 Ж45
8 393 КОНОВАЛОВА МАРИЯ 1967 2р  Экран 2 02:03:55 8 +61:31 Ж45
9 381 СПАССКАЯ ЕЛЕНА 1976 3р  Экран 7 02:12:56 9 +70:32 -

10 389 ГАЛАКТИОНОВА МАРИНА 1972 3р  Веста СДЮСШОР2 8 02:24:49 10 +82:25 Ж40
11 395 ГРОШЕВА ЕЛЕНА 1968 мс  Веста СДЮСШОР2 4 cнят Ж45
12 387 ИШИНА АННА 1972     Веста СДЮСШОР2 9 cнят Ж40
13 391 ПРАВДЮК ТАТЬЯНА 1973     Веста СДЮСШОР2 6 cнят Ж40



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 
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Ж35
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 382 КУЗНЕЦОВА ЕЛИЗАВЕТА 1978 кмс Гольфстрим-Сенин 0 01:02:24 1
2 383 ПЕТСОН ВАЛЕНТИНА 1973 кмс HBM-OK 0 01:09:59 2 +7:35
3 384 АНТИПОВА НАДЕЖДА 1978 1р  Гольфстрим 2 01:14:12 3 +11:48
4 385 БАБАНИНА ИРИНА 1975 1р  IVANOV 1 01:21:02 4 +18:38
5 381 СПАССКАЯ ЕЛЕНА 1976 3р  Экран 7 02:12:56 5 +70:32



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 
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Ж40
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 388 РУДЕНКО МАРИНА 1970 мс  NORD WEST 2 01:20:42 1
2 390 КРАСИЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 1969 1р  NORD WEST 5 01:32:31 2 +11:49
3 389 ГАЛАКТИОНОВА МАРИНА 1972 3р  Веста СДЮСШОР2 8 02:24:49 3 +64:07
4 387 ИШИНА АННА 1972     Веста СДЮСШОР2 9 cнят
5 391 ПРАВДЮК ТАТЬЯНА 1973     Веста СДЮСШОР2 6 cнят



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

13
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Ж45
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 396 МАКЕЕВА НАДЕЖДА 1963 кмс ДДЮТ Выборгского р-на Полярная З 2 01:51:31 1
2 393 КОНОВАЛОВА МАРИЯ 1967 2р  Экран 2 02:03:55 2 +12:24
3 395 ГРОШЕВА ЕЛЕНА 1968 мс  Веста СДЮСШОР2 4 cнят



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 

1
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Ж50-Ж75
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта Группа Место

1 723 КУЗНЕЦОВА ЕЛЕНА 1956 3р  Азимут 5 01:24:06 1 Ж55 1
2 728 ПОЖИДАЕВА ОЛЬГА 1955 мс  Азимут 1 01:24:57 2 +0:51 Ж55 1
3 722 ВАСИЛЬЕВА КАТЕРИНА 1957 3р  Азимут 4 01:41:02 3 +16:56 Ж55 1
4 727 ГРЯЗНЕВИЧ ЕЛЕНА 1956 кмс Азимут 1 01:48:05 4 +23:59 Ж55 1
5 729 ИПАТОВА РАИСА 1955 3р  Азимут 4 01:59:29 5 +35:23 Ж55 1
6 701 ЖУКОВА ВАЛЕНТИНА 1939 кмс Азимут 6 02:01:55 6 +37:49 Ж70 1
7 725 ЯШУКОВА НАТАЛЬЯ 1956 1р  Азимут 1 02:06:03 7 +41:57 Ж55 1
8 719 ЧЕРНОИЗЮМСКАЯ ТАТЬЯНА_ВК 1963     Азимут 1 02:06:35 8 +42:29 - -
9 730 ФИРСОВА ТАМАРА 1957     Азимут 5 02:26:38 9 +62:32 Ж55 1

10 703 ВАСИЛЬЕВА ВАЛЕНТИНА 1935 2р  Азимут 6 03:22:57 10 +118:51 Ж75 1
11 724 КАШИРИНА ЕЛЕНА 1957 1р  Азимут 4 cнят Ж55 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 
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Ж50
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 719 ЧЕРНОИЗЮМСКАЯ ТАТЬЯНА_ВК 1963     Азимут 1 02:06:35 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 
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Ж55
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 723 КУЗНЕЦОВА ЕЛЕНА 1956 3р  Азимут 5 01:24:06 1
2 728 ПОЖИДАЕВА ОЛЬГА 1955 мс  Азимут 1 01:24:57 2 +0:51
3 722 ВАСИЛЬЕВА КАТЕРИНА 1957 3р  Азимут 4 01:41:02 3 +16:56
4 727 ГРЯЗНЕВИЧ ЕЛЕНА 1956 кмс Азимут 1 01:48:05 4 +23:59
5 729 ИПАТОВА РАИСА 1955 3р  Азимут 4 01:59:29 5 +35:23
6 725 ЯШУКОВА НАТАЛЬЯ 1956 1р  Азимут 1 02:06:03 6 +41:57
7 730 ФИРСОВА ТАМАРА 1957     Азимут 5 02:26:38 7 +62:32
8 724 КАШИРИНА ЕЛЕНА 1957 1р  Азимут 4 cнят



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 
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Ж60
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 
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Ж70
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 701 ЖУКОВА ВАЛЕНТИНА 1939 кмс Азимут 6 02:01:55 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

п.Токсово 17.02.2013

Главный судья _______________ Главный секретарь _______________ 
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Ж75
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Штраф Результат Место Дельта

1 703 ВАСИЛЬЕВА ВАЛЕНТИНА 1935 2р  Азимут 6 03:22:57 1




